V1.00/FR/2022-12-01
Page 1/14Fiche technique 701080
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Code de commande / - - - /
Exemple de commande 701080 / 0 - 01 - 23 - 02 / 033
V1.00/FR/2022-12-01
Page 14/14Fiche technique 701080
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0
Fax. : +49 661 6003-607
E-Mail : mail@jumo.net
Internet : www.jumo.net
JUMO-REGULATION SAS
7 rue des Drapiers
B.P. 45200
57075 Metz Cedex 3, France
Tél. : +33 3 87 37 53 00
Fax. : +33 3 87 37 89 00
E-Mail : info.fr@jumo.net
Internet : www.jumo.fr
JUMO AUTOMATION
S.P.R.L. / P.G.M.B.H. / B.V.B.A
Industriestraße 18
4700 Eupen, Belgique
Tél. : +32 87 59 53 00
Fax. : +32 87 74 02 03
E-Mail : info@jumo.be
Internet : www.jumo.be
JUMO
Mess- und Regeltechnik AG
Laubisrütistrasse 70
8712 Stäfa, Suisse
Tél. : +41 44 928 24 44
Fax. : +41 44 928 24 48
E-Mail : info@jumo.ch
Internet : www.jumo.ch
70108000T10Z002K000
Type 701081
Matériel livré
Accessoires
(1) Type de base
701081 Type 701081 avec 4 relais max., format (76 x 36 x 72) mm
(2) Exécution
0 Exécution standard
1 Hardware spécifique au client
2 Software spécifique au client
3 Hardware et software spécifiques au client
(3) Entrée (groupes d'entrées de mesure)a
a Les groupes d’entrées de mesure ne peuvent être commutés entre-eux
01 1 sonde à résistance Pt100, Pt1000en montage 2 fils, 1 entrée numérique
02 1 sonde à résistance Pt100, Pt1000 en montage 3 fils
04 1 thermocouple et 1 entrée numérique
05 0(4) à 20mA et 1 entrée numérique
06 0 à 10 V et 1 entrée numérique
(4) Sortie
24 4 relais (à fermeture AC 250 V, 2,5 A), en charge ohmique
(5) Alimentation
02 AC 230 V, +10/-15 %, 48 à 63 Hz
05 AC 115 V, +10/-15 %, 48 à 63 Hzb
b Quantité minimale à commander : 50 pièces
30 DC 12 à 24 V +15/-15 %
(6) Options
000 Sans
033 Régulateur à 2 plages PID
(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Code de commande / - - - /
Exemple de commande 701081 / 0 - 01 - 24 - 02 / 033
1 appareil dans l'exécution commandée
1 notice succinte
1 cadre de fixation